
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 29 »      01        2021                           №17                                            с. Крутиха 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации района от 23.11.2017 №339а 

 «Об общественном совете по поддержке 

предпринимательства при главе района» 

 

       В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия 

органов местного самоуправления района и предпринимательского сообще-

ства Крутихинского района по реализации политики государственной под-

держки предпринимательства, а также привлечения субъектов предпринима-

тельства  к решению социально-экономических проблем района, руковод-

ствуясь п.15 ст.38 Устава муниципального образования Крутихинский  район 

Алтайского края Российской Федерации, решением Крутихинского районно-

го Совета депутатов Алтайского края от 01.11.2017 №37 «Об избрании главы 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края     и рас-

поряжением Администрации Крутихинского района Алтайского края   от 

01.11.2017 № 87-рл ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Крутихинского 

района Алтайского края от 23.11.2017 №339а: 

в пункте 2:  

слова «Шмакова Н.Н. – ИП Шмакова (по согласованию) заменить словами 

«Корнев А.Г. – директор ООО «АртДент» (по согласованию)»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципаль-

ных правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить     

на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    

за собой. 

 

 

Глава района                                                                      С.А. Дятлов 

 

                               

 
 

 

 

 

 


